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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2021-01-01 DO 2021-03-31

Dysponent

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :
Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%
% % % %

%
///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :
Grupa umów :

%
%

1
2
3
4

5
6

7
8
9

10

BP-III.3226.1.2021
BP-III.2151.1.2021
BP-III.3226.2.2021
BP-III.3226.5.2021

BP-III.3226.3.2021
BP-III.3226.8.2021

BP-III.3220.1.2021
BP-III.3226.9.2021
BP-III.3226.10.2021

BP-III.2151.2.2021

2021-01-11
2021-01-12
2021-01-27
2021-02-09

2021-02-09
2021-02-16

2021-02-16
2021-02-19
2021-02-19

2021-02-19

2021-03-31
2021-01-20
2021-01-31
2021-06-12

2021-03-15
2021-02-27

2021-03-02
2021-03-01
2021-06-30

21

Ca³kowitakwotaprzypisów
3/4 8/9 11 13 14

Jednostkarealizuj¹ca Klasyfikacja bud¿etowa
Okreœlenie przedmiotu umowy Kwotaprzypisów

Pe³ny numer umowy
Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

IV.2.2.15
WBIE¯ D
WBIE¯ D
WBIE¯ D

I.6.1.2
WBIE¯ D

WBIE¯ D
WBIE¯ D
I.6.1.2

10
Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0
0
0
0

0
0

0
0
0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoriazadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Datawp³ywu
Datazawarcia

7

Datyobowi¹zyw.

2021-01-11
2021-01-12
2021-01-27
2021-02-09

2021-02-09
2021-02-16

2021-02-16
2021-02-19
2021-02-19

Nr ksiêgowy
Kwotapunktówumowydzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Wykonanie systemu informatycznego
Wynagrodzenie netto
us³ugi promocyjne podczas koncertuXXIX Fina³u WOŒP
Wykonanie us³ug promocyjnychpodczas zawodów ¿u¿lowych pn.Speedway Euro Championschip Irunda"
Wykonanie projketów grafik na ekranyw aplikacji Aktywne Miasta
Wykonanie us³ug promocyjnychpodczas Miêdzynarodowego kursufletowego
zakup kamizelek odblaskowych "RajdRowerowy Bydgoski Marzec 81"
Opracowanie wystawy w zwi¹zku zobchodami Bydgoskiego Marca.81
Przeprowadzenie kampaniipromocyjnej dot. Rowerowej StolicyPolski 2021

 119 504,40
 11 394,81
 30 000,00

 150 000,00

 15 000,00
 5 000,00

 2 081,16
 12 300,00
 49 999,50

 119 504,40
 11 394,81
 30 000,00

 150 000,00

 15 000,00
 5 000,00

 2 081,16
 12 300,00
 49 999,50
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750
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GWB

GWB
GWB
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P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : BP %z punktu :

P³atne w ratach %

 119 504,40
 11 394,81
 30 000,00

 150 000,00

 15 000,00
 5 000,00

 2 081,16
 12 300,00
 49 999,50

 14 000,00

ROS MEDIA
JANISZEWSKI JERZY
R.M. MUSIC SHOP
ONE SPORT SP.Z O.O.

ROS MEDIA
STOWARZYSZENIEARTYSTÓW MUZYKÓWFILHARMONII POMORSKIEJ
RASTER MICHA£ JORDAN
FUNDACJA OŒRODKA KARTA
RINGIER AXEL SPRINGERPOLSKA SP. Z O.O.

Opis punktu umowy:
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11

12

13
14

15
16
17

18

19

20

21

BP-III.3220.2.2021

BP-III.3226.4.2021

BP-III.3226.12.2021
BP-III.3226.11.2021

BP-III.3226.13.2021
BP-III.3220.3.2021
BP-III.3220.4.2021

BP-III.2151.3.2021

BP-III.3220.5.2021

BP-III.3220.6.2021

BP-III.3220.7.2021

2021-02-22

2021-02-23

2021-02-25
2021-02-25

2021-02-25
2021-03-01
2021-03-02

2021-03-03

2021-03-05

2021-03-05

2021-03-08

2021-03-08

2021-03-19

2021-03-08

2021-12-15
2021-02-28

2021-06-14
2021-03-02
2021-03-16

2021-03-12

2021-04-26

2021-03-31

21

Ca³kowitakwotaprzypisów
3/4 8/9 11 13 14

Jednostkarealizuj¹ca Klasyfikacja bud¿etowa
Okreœlenie przedmiotu umowy Kwotaprzypisów

Pe³ny numer umowy
Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D
WBIE¯ D
WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D
WBIE¯ D

I.6.1.2
WBIE¯ D
WBIE¯ D

WBIE¯ D
WBIE¯ D
WBIE¯ D

WBIE¯ D

10
Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0
0
0

0

0
0

0
0
0

0
0
0

0

5/6

Kategoriazadania
Datawp³ywu
Datazawarcia

7

Datyobowi¹zyw.

2021-02-19

2021-02-22

2021-02-23

2021-02-25
2021-02-25

2021-02-25
2021-03-01
2021-03-02

2021-03-03

2021-03-05

2021-03-05

Nr ksiêgowy
Kwotapunktówumowydzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Wynagrodzenie netto
Zaliczka na podatek dochodowy
wymiana grafiki w rollapach w zwiazkuzobchodami Bydgoskiego Marca 81

Opracowanie scenariusza i realizacjafilmu promocyjnego o 40. rocznicyBydgoskiego Marca.81
Promocja miasta poprzez emisjewskazañ reklamowych w TVN
Wykonanie projektu graficznego naokolicznosæ obchodów 40 leciaBydgoskiego Marca
Kampania promocyjna RSP
zakup nagród w konkursie wiedzy o"Bydgoskim Marcu 81"
wykonanie winderów Bydgoski Marzec81
Wynagrodzenie netto
Zaliczka na podatek dochodowy
Wydruk i wyklejenie plakatów na"Witaczach" w zwi¹zku z obchodamiBydgoskiego Marca.81
Wydruk i montaz reklamy na 13bilboardach w zwi¹zku z obchodamiBydgoskiego Marca.81

 12 810,00
 1 190,00
 1 217,70

 7 995,00

 92 250,00
 200,00

 3 075,00
 2 906,57
 2 177,10

 6 405,00
 595,00

 1 783,50

 7 195,50

 12 810,00
 1 190,00
 1 217,70

 7 995,00

 92 250,00
 200,00

 3 075,00
 2 909,00
 2 177,10

 6 405,00
 595,00

 2 000,00

 7 195,50
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417
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430

430

GWB
GWB
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I
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E
I

I
I
I

I
I
I

I

P³

 1 217,70

 7 995,00

 92 250,00
 200,00

 3 075,00
 2 906,57
 2 177,10

 7 000,00

 1 783,50

 7 195,50

 3 690,00

KUBIAK MICHA£

AGENCJA REKLAMOWA "STUDIO SCHERZO "KRZYSZTOF MARON
INSPIREMEDIA TOMASZMARCINIAK
TVN MEDIA SP. Z O.O.
SEYDASTUDIO.PL ANNASEYDA
GRUPA RMF SP. Z O. O. SP.K
TERG S. A.
GRAFFITI PRINT SATURNIN¯UKOWSKI
KUBIAK MICHA£

AGENCJA REKLAMOWASTART REMIGIUSZWYTKOWSKI
AGENCJA REKLAMOWASTART REMIGIUSZWYTKOWSKI



MIASTO BYDGOSZCZ
2021-04-28Data:

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., System OTAGO, GRU, rap: rej_oru.rdf SPORZ¥DZI£:

Strona: /3 5

22

23
24
25

26

27
28

29

30

31

32

BP-III.3220.8.2021

BP-III.3220.9.2021
BP-III.3220.10.2021
BP-III.3220.11.2021

BP-III.3226.14.2021

BP-III.3220.12.2021
BP-III.3226.15.2021

BP-III.3226.16.2021

BP-III.3220.14.2021

BP-III.3220.15.2021

BP-III.3220.13.2021

2021-03-08

2021-03-08
2021-03-08
2021-03-11

2021-03-11

2021-03-18
2021-03-15

2021-03-15

2021-03-15

2021-03-15

2021-03-15

2021-07-31

2021-03-19

2021-03-19
2021-04-20
2021-03-16

2021-12-15

2021-03-22
2021-03-19

2021-03-29

2021-03-31

2021-03-18

2021-03-19

21

Ca³kowitakwotaprzypisów
3/4 8/9 11 13 14

Jednostkarealizuj¹ca Klasyfikacja bud¿etowa
Okreœlenie przedmiotu umowy Kwotaprzypisów

Pe³ny numer umowy
Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

I.6.1.2
WBIE¯ D

WBIE¯ D
WBIE¯ D
WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D
WBIE¯ D

WBIE¯ D

I.6.1.2

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10
Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0
0

0
0
0

0

0
0

0

0

0

0

5/6

Kategoriazadania
Datawp³ywu
Datazawarcia

7

Datyobowi¹zyw.

2021-03-08

2021-03-08

2021-03-08
2021-03-08
2021-03-11

2021-03-11

2021-03-12
2021-03-15

2021-03-15

2021-03-15

2021-03-15

2021-03-15

Nr ksiêgowy
Kwotapunktówumowydzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
dostêp do serwisu internetowego IMMzbieraj¹cej dane o RSP 2021
wydanie specjalne "TygodnikaBydgoskiego + promocja z okazji 40-lecia Bydgoskiego Marca "81
publikacje dot. 40-lecia BydgoskiegoMarca '81 w prasie lokalnej
oœwietlenie wystawy dot. 40-leciaBydgoskiego Marca "81
wykonanie banera Bydgoski Marzec'81

Wyklejenie grafik na œcianach budynkuprzy ul. Jagielloñskiej 1 BCF w ramachobchodów Marzec.81
flagowanie na dzieñ 19 marca 2021
Wspó³organizcja muzycznegowydarzenia kulturalnego w zwi¹zku zobchodami 40-lecia BydgoskiegoMarca 81
Wykonanie us³ug promocyjnychpodczas zawodów ¿uzlowych pn.Kryterium Asów
projekt i wykonanie statuetek RSP2021
wykonanie wystawy na Barce Lemara zokazji 40-lecia Bydgskiego Marca '81

wykonanie banera na siatce meshBydgoszcz '81

 3 690,00
 7 380,00

 12 300,00
 3 500,00
 1 537,50

 45 264,00

 1 874,16
 20 000,00

 50 000,00

 3 991,35

 3 622,35

 1 082,40

 3 690,00
 7 380,00

 12 300,00
 3 500,00
 1 537,50

 45 264,00

 1 874,16
 20 000,00

 50 000,00

 3 991,35

 3 622,35

 1 082,40
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 7 380,00

 12 300,00
 3 500,00
 1 537,50

 45 264,00

 1 874,16
 20 000,00

 50 000,00

 3 991,35

 3 622,35

 1 082,40

INSTYTUT MONITOROWANIAMEDIÓW SP. Z O.O. SP. K.

AGORA S.A.

POLSKA PRESS SP. Z O.O.
ZBIGNIEW GONDEK
AGENCJA REKLAMOWA "STUDIO SCHERZO "KRZYSZTOF MARON
AGENCJA REKLAMOWA "STUDIO SCHERZO "KRZYSZTOF MARON
COLERK KAMIL WEGNER
MIEJSKIE CENTRUM KULTURYW BYDGOSZCZY

¯U¯LOWY KLUB SPORTOWYPOLONIA BYDGOSZCZ S.A
MODERN FORMS SPÓ£KA ZO.O
AGENCJA REKLAMOWASTART REMIGIUSZWYTKOWSKI
AGENCJA REKLAMOWA "STUDIO SCHERZO "KRZYSZTOF MARON
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33

34
35
36

37

38
39

40
41

42

43

BP-III.3220.16.2021

BP-III.3220.17.2021
BP-III.3220.18.2021
BP-III.3220.19.2021

BP-III.3220.20.2021

BP-III.3226.19.2021
BP-III.3220.21.2021

BP-III.3220.22.2021
BP-III.3220.23.2021

BP-III,3220.24.2021

BP-III.3226.20.2021

2021-03-15

2021-03-16
2021-03-18
2021-03-18

2021-03-18

2021-03-18
2021-03-19

2021-03-22
2021-03-19

2021-03-19

2021-03-25

2021-03-17

2021-03-31
2021-04-04
2021-03-19

2021-03-19

2021-05-31
2021-03-19

2021-03-26
2021-06-19

2021-06-19

2021-06-30

21

Ca³kowitakwotaprzypisów
3/4 8/9 11 13 14

Jednostkarealizuj¹ca Klasyfikacja bud¿etowa
Okreœlenie przedmiotu umowy Kwotaprzypisów

Pe³ny numer umowy
Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

I.6.1.2
I.6.1.2
WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D
WBIE¯ D

I.6.1.2
WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10
Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0
0
0

0

0
0

0
0

0

0

Ogó³em :          774 135,03

5/6

Kategoriazadania
Datawp³ywu
Datazawarcia

7

Datyobowi¹zyw.

2021-03-15

2021-03-16
2021-03-18
2021-03-18

2021-03-18

2021-03-18
2021-03-19

2021-03-22
2021-03-19

2021-03-19

2021-03-25

Nr ksiêgowy
Kwotapunktówumowydzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
sk³ad graficzny wystawy BydgoskiMarzec '81
promocja Rywalizacji o Puchar RSP2021 na Facebooku i Instagramie
wykonanie materia³u do œciankipromocyjnej RSP
czyszczenie elewacji budynku podwystawê okolicznoœciow¹ z okazji 40-lecia Bydgoskiego Marca "81

wydruk baberów i plansz na wystawêBydgoski Marzec '81

emisja audycji w Eurosport i Eurosport2
filmowanie i fotografowanie podczasobchodów 40-tej rocznicy BydgoskiegoMarca '81
wykonanie filmu promocyjnegoAktywne Miasta
wykup licencji do zdjêæ (5szt) nawystawê z okazji 40-lecia BydgoskiegoMarca '81
wykup licencji do zdjêæ (2szt) nawystawê z okazji 40-lecia BydgoskiegoMarca '81
Opracowanie dokumentacji wymaganejdo zg³oszenia do Urzêdu PatentowegoRP

 3 500,00

 2 000,00
 1 120,53
 3 500,00

 2 841,30

 61 500,00
 2 196,30

 3 075,00
 1 845,00

 1 389,90

 1 845,00

 3 500,00

 2 000,00
 1 120,53
 3 500,00

 2 841,30

 61 500,00
 2 196,30

 3 075,00
 1 845,00

 1 389,90

 1 845,00
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I

P³

 3 500,00

 2 000,00
 1 120,53
 3 500,00

 2 841,30

 61 500,00
 2 196,30

 3 075,00
 1 845,00

 1 389,90

 1 845,00

SEYDASTUDIO.PL ANNASEYDA
FACEBOOK IRELAND LIMITED
ADSYSTEM SP. Z O.O.
EVEREST SPÓ£KA ZOGRANICZON¥ODPOWIEDZIALNOŒCI¥SPÓ£KA KOMANDYTOWA
AGENCJA REKLAMOWA "STUDIO SCHERZO "KRZYSZTOF MARON
TVN MEDIA SP. Z O.O.
INSPIREMEDIA TOMASZMARCINIAK
ROSMEDIA SP. Z O.O.
POLSKA AGENCJA PRASOWAS.A.
FORUM POLSKA AGENCJAFOTOGRAFÓW SP. Z O.O.
KANCELARIA PRAWNAW£ASNOSCIINTELEKTUALNEJKATARZYNA KRUPA-LIPIÑSKA
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Ca³kowitakwotaprzypisów
3/4 8/9 11 13 14

Jednostkarealizuj¹ca Klasyfikacja bud¿etowa
Okreœlenie przedmiotu umowy Kwotaprzypisów

Pe³ny numer umowy
Lp.

Klasyfikacja zadaniowa
10***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta
Nr sprawy

5/6

Kategoriazadania
Datawp³ywu
Datazawarcia

7

Datyobowi¹zyw.Nr ksiêgowy
Kwotapunktówumowydzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12

P³


